

Musikverein Frielingsdorf e.V. 1856

Mitglied im Volksmusikerbund NRW Musikverband Bergisches Land e.V.

Antrag auf Mitgliedschaft im Musikverein Frielingsdorf

Hiermit erkläre ich meinen Beitritt als förderndes Mitglied im Musikverein Frielingsdorf e.V. 1856. Der Jahresbeitrag beträgt zurzeit 25,- Euro und kann durch Beschluss der Mitgliederversammlung geändert werden.

Vorname:	
Name:	
Strasse:	
PLZ/Ort:	
Telefon:	
E-Mail:	
	, den fälligen Jahresbeitrag von 25,- € per en von meinem Konto einzuziehen.
IBAN:	
Bank:	
Datum:	
Unterschrift:	

Datenschutzerklärung:

Ich bin damit einverstanden, dass der Musikverein Frielingsdorf 1856 e.V. meine oben angeführten Daten ausschließlich zum Zwecke zur Entrichtung des Mitgliedsbeitrags und zur Information über Belange des Musikvereins speichert und nutzt. Der Musikverein Frielingsdorf wird diese Daten nicht an Dritte weitergeben. Ein Merkblatt zur DSGVO finden sie unter www.musikverein-frielingsdorf.de